[bookmark: _GoBack]株洲市兴业资产管理有限公司
关于公开选聘资产评估机构的比选公告

公司按照公开、公正、公平原则，根据《株洲市国投集团中介机构选聘管理制度（试行）的通知》（株国投发﹝2020﹞81号）的相关规定，面向社会公开选聘一家评估公司。现将有关事宜公告如下:
一、项目概况
（一）项目名称：资产评估服务项目。
（二）评估服务范围和内容：资产评估公司接受委托，依法评估我公司及委托我公司管辖范围内的资产。
（三）评估服务的期限：三年（具体以比选结束之后签署的评估公司服务合同为准）。
二、比选方式
（一）不得超过湖南省物价局、湖南省财政厅关于印发《湖南省资产评估收费管理实施办法》的通知（湘价服﹝2011﹞203号）的收费标准。
（二）按照我公司相关要求及规定，本次比选采用综合评比方式，对评估服务机构进行总的评分排名，综合排名第一的为我公司拟定评选机构，并在完成相关审批和备案程序后，公布最终比选结果。
三、评估机构服务标准及要求
（一）评估服务机构依法设立，具有相关资质，连续存续3年以上且无违法记录；
（二）有固定的工作场所（注册地在湖南或在湖南地市州有分所）、健全的组织架构、完善的质量控制制度和风险管理制度；
（三）遵守职业道德守则和职业准则，有良好的社会信誉和诚信记录；
（四）资产规模、专业人员数量、业绩等指标在同行业中具有比较优势；
（五）严格遵纪守法，未受过刑事处罚且未受过司法行政部门的行政处罚或行业协会的行业处分；
（六）未出现因履职不力列入集团负面清单的情形；
（七）不存在法律法规或相关政府文件规定的回避情形；
（八）符合相关国家法律法规政策要求。
四、报名文件要求
  （一）提供评估服务机构《比选承诺函》、《比选报价书》（详见附件）；
（二）根据服务内容提供切实可行、适合我公司的服务方案及报价方案；
（三）评估服务机构的营业执照、执业证书及其他资质证明文件的复印件，入选省（市）国资委中介机构备选库的证明材料；
（四）评估服务机构的基本情况、工作业绩情况、荣誉介绍及证书复印件；
（五）拟安排参与本次资产评估工作的人员情况。包括但不限于参与我司评估项目的人数、项目经理、资产评估师的任职资格证书及简历、个人主要业绩介绍；
以上文件均须加盖审计中介机构公章。
五、比选报名
（一）比选文件递交时间：报名截止日期为2022年3月25日17时前，所有报名文件必须密封提交；参选单位须在截止时间前将最终文件提交至我公司。逾期将视为弃权。
（二）递交地点：株洲市天元区森林一路高德中心10楼1013室。
六、递交方式
密封方式，一律采用A4纸张，装订成册入袋（正本一份，副本二份），并在密封部位加盖公章和法定代表人印章，封皮上注明比选项目名称。
七、评审时间
我司拟定于2022年3月28日上午9:30，现场开封、评审，进行评分。
联系方式：
         综合管理部          0731-28610029

附件  1.比选承诺函
2.比选报价书

                 株洲市兴业资产管理有限公司
      2022年3月14日
附件1
比选承诺函

本人         （姓名）受                        （比选单位全称）委托，在此做如下承诺：
1.完全理解和接受比选文件材料的一切规定和要求。
2.比选报价为固定费率。即在比选有效期和委托评估框架合同有效期内，比选所报费率固定不变。
3.若我方中标，我方将按照比选方案与资产评估项目单位签订委托评估框架合同，并且严格按合同，履行合同义务，保证评估服务质量；如我方原因，导致不能签订合同、履行义务等，我方自愿放弃一切权利。
4.在整个比选过程中，我方若有违规行为，贵方可按比选文件材料之规定给予惩罚，我方完全接受。
5.如在合同执行过程中，发现评估服务不到位或发生失职行为，我方一定立即处理，采取补救措施，并承担相应的经济责任。

比选单位：                    （全称、盖章）

法定代表人：                （签字）

                                年    月    日

附件2
比选报价书

1.我方已全面阅读和研究了资产评估服务项目比选文件，充分理解并掌握了本项目比选的全部有关情况。现经我方认真分析研究，同意接受比选文件材料及其全部条件，并按此确定本项目比选方案的各项承诺内容，以本比选文件向你方委托评估的全部内容进行比选。
2.比选报价费率为向委托方收取评估费标准为      %。
3.若我方中标，在接到贵方发出的中标通知书起30日内，与评估项目委托单位签订委托评估框架合同，并按省、市相关规定进行备案，按法律、法规及规范要求履行评估的一切责任和义务。
4.我方将严格按照有关法律法规、公司制度办法及比选方案的要求参加本次比选活动，并同意贵方比选方案的一切决定。

比选单位：                    （全称、盖章）

法定代表人：                （签字）

                    年    月   日

6